• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

SEGUNDA-FEIRA – 29 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 136

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

• EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 208/2024; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO E INSTALAÇÕES DE DIVISÓRIAS E PAREDE/FORRO EM GESSO,

DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS ADVINDAS DAS SECRETARIAS.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

SEGUNDA-FEIRA

29 DE JULHO DE 2024

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 136

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 208-2024

Termo de Contrato nº 208-2024, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ sob o nº. 13.782.461/0001-
05, neste ato representada pelo Ordenadores de Despesas, Exmo. Sr.º Roger Alcântara Pinto de Figueiredo, Secretário de
Administração, Comunicação, Ciência e Tecnologia, Decreto Municipal nº 191/2021; Sra. Jacqueline Silva do Bomfim,
Secretária Município de Saúde, Decreto Municipal nº 173/2022; Sr.º João Luis Oliveira Figueiredo, Secretário de Educação,
Decreto Municipal nº 330/2021 e Sr.º Salvador Lopes da Costa Junior, Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura, Decreto
Municipal nº 297/2021, doravante denominada CONTRATANTE e do outro lado a empresa, ERASMO SOUZA ALMEIDA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº: 32.485.665/0001-29, neste ato representada pelo Sr.º Erasmo Souza
Almeida, referente a Contratação de empresa para o fornecimento e instalações de divisórias e parede/forro em gesso,
destinado a atender as demandas advindas das Secretarias, pelo montante no valor de R$ 71.501,40 (setenta e um mil,
quinhentos e um reais e quarenta centavos), nos termos do Pregão Eletrônico nº 007-2023, no qual gerou este instrumento.
Vigência de 26/07/2024 a 31/12/2024.

Macaúbas, 26 de julho de 2024.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-07-29T16:16:56-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182